£ DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

.
"y vy |
i . - oy LB
- . . v .
i AT ¥ N=E. ' —_
. . e - K E
.1. . -..‘_- . H- ; 5 . . . . r . " .,
q H . ") <4 2 . s
; - 5. Pt : d ]
i - ...k_‘l:‘lf h ;r:‘ '.___"‘?'-i'# _-I- 5 -'E“ - z
i L. -.-.-:r*l-. ] E-.,f . - R
. g ;_"'_ s I TR r.
- VEMNTT et - e
- - PR L. -
S o saaaniis ok CTCNIRINELILINY -
R L A R e N LNT N
T A T T e b e ey T
T g e e R E T T
W T 0
. . e
. P .
T A s . -l
w0 - 3 s . .
w i L e PORLINY::
LT R PR o
< \{ = . ; ¥ .'il
t L] E < ‘ﬁ_ i3
ﬁ-\. -1 it
et
" ol "
. l‘r:i-"hzm..-
\
. - L.
- 1] S R o] " m
- A
i £ M ) -
oy * ] - o
* ] ] L) ]
b
" L] L H K : Fu- ]
L = F ! E: iy
[ -
. "

: C.A.P. 95040 @ 095/662060
q*  CF. 82001950870 | FAX  095/6629

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”
(Ufficio del Personale)

DETERMINAZIONE N. A /7 DEL /ﬁ’)/ 02/ 9 o (5

REGISTRO GENERALE  N. ZQ DEL 2§ FEB 7815

OGGETTO: Impegno somma per indennita di posizione Geom. La Mastra Antonio Roberto.
Il Capo Area

Richiamata la determinazione sindacale n. 5 del 16/02/2015. avente ad oggetto: “Nomina Capi
Area d1 posizione organizzativa 1,2,3 (Periodo 16/02/2015 al 30/04/2015)”;

-la determinazione sindacale n. ¢} in data 18- 07—’15’,, avente ad oggetto.”Proroga integrazione orario
e contratto individuale di lavoro, al dipendente Geom. La Mastra Antonio Roberto, per
conferimento incarico a tempo determinato di Responsabile dell'area n. 37

Ritenuto gpportuno impegnare la somma limitatamente al periodo dal 01/03/2015 al 30/04/2015 ;

Visto 1l contratto individuale di lavoro:

Visto 1l D.L.vo n.267/2000 art. 163,
Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di €. 2.347,00 comprensiva di O.R. ¢/Ente ( 972,42+
O.R. 36% 350,07 = 1.322,49), per lintegrazione oraria part a 12 ore settimanali
( 753,16+0O.R. 36% 271,13 = 1.024,29) ai capitoli 1081 - 1082 e 1083 del redigendo
bilancio 2014 per indennita di posizione al Geom. La Mastra Antonio Roberto periodo
01/03/2015 al 30/04/2015-.

2) D1 dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione delle spettanze
mensile dell’indennita;

3) Didare atto che la presente determinazione:
- £ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.




Il Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

Addi Jo. ©¢ (o /5

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione

viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno reg 2015 per 15 gg.
consecutivi. 2 |

Addi

I1 Messo Comunale Il Capo Area




